
Gyldig fra 7/8 2024213U UDDANNELSESRUTE Paderup - Uggelhuse - Allingåbro - Vivild - Fjellerup
Zone

380 Paderup Gymnasium/Paderup Blvd. af
382 Assentoft/Storegade
382 Assentoft/Essenbækvej
354 Uggelhuse
354 Langkastrup
372 Grund
350 Allingåbro St.
350 Tøjstrup
359 Gjesing
359 Vivild
371Nørager
371Skovgårde
368 Fjellerup an

Skoledage

14.10
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14.57
15.03
15.11
15.16
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Kører kun 7.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.juni-4.jun og 6.jun-27.jun 2025.

Gyldig fra 7/8 2024213U UDDANNELSESRUTE Fjellerup - Vivild - Allingåbro - Uggelhuse - Paderup
Zone

368 Fjellerup af
371Skovgårde
371Nørager
359 Vivild
359 Gjesing
350 Tøjstrup
350 Allingåbro St.
372 Grund
354 Langkastrup
354 Uggelhuse
382 Assentoft/Essenbækvej
382 Assentoft/Storegade
380 Paderup Gymnasium/Paderup Blvd. an

Skoledage

7.06
7.11
7.19
7.25
7.32
7.38
7.45
7.48
7.54
7.58
8.06
8.09
8.17
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Kører kun 7.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.juni-4.jun og 6.jun-27.jun 2025.
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Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti
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